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  Käännös, on tehty tekoälyllä ja on kielitarkastettu 

 

TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 2025 
 

 
1 Yleistä 
Inkoon kalatalousalue on julkisoikeudellinen yleishyödyllinen yhdistys, joka kattaa kaikki vesialueet Inkoon 
kunnan alueella. Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää kalataloutta alueellaan ja edistää jäsentensä 
yhteistyötä järjestämään kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia ja 
hankkia nimiinsä tai käyttöönsä omaisuutta. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat ja valtakunnalliset kalatalousalan järjestöt. 
Jäsenyys on automaattinen eikä sitä voida valita tai poistaa. Kalatalousalueen toimielimenä ovat yleiskokous, 
hallitus ja toiminnanjohtaja.  

 
2. Käyttö- ja hoitosuunnitelma  
Kalatalousalueen on laadittava aluettaan koskeva käyttö- ja hoitosuunnitelma. Suunnitelman on turvattava 
alueen kalavarojen kestävä ja monipuolinen tuotto ja käyttö sekä biologinen monimuotoisuus, ja sillä 
edistetään vapaa-ajan sekä kaupallisen kalastuksen toimintaedellytyksiä. Kalastuslaissa on lueteltu yhdeksän 
kohtaa, joita on käsiteltävä suunnitelmassa. Kalatalousalue vastaa suunnitelman laatimisesta ja 
vahvistamisesta ja Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (tästä eteenpäin VARELY) sen 
hyväksynnästä. Kalatalousalue ja vesienomistajat vastaavat suunnitelman toteuttamisesta sikäli, kuin 
toteuttaminen koskee heitä. Viranomaisten on otettava huomioon suunnitelmassa mainitut yleiset 
suuntaviivat kalavarojen käytölle ja hoidolle. 
 
Osa vesialueiden omistajista ovat asiamiehensä kautta jättäneet päätöksestä valituksen Helsingin hallinto-
oikeuteen, allekirjoitettu 28.3.2024. 

Kalatalousalue odottaa hallinto-oikeuden ratkaisua vuonna 2025: hylkääkö tuomioistuin valituksen, johtaako 
päätös toimenpiteisiin kalatalousalueella vai valitetaanko asiasta korkeimpaan hallinto-oikeuteen?  

 

3. Kalaveden hoito  
Kalatalousalue on varannut vuoden 2025 talousarviossa 8 000 euroa istutuksiin. Hallitus ehdottaa, että 
kalatalousalue tilaa vaellussiikaa 5 000 eurolla Kalankasvatus Vääräniemi Oy:ltä ja haukea 3 000 eurolla. 
Hauenpoikaset pyritään ensisijaisesti hankkimaan emokaloista, jotka on pyydystetty Suomenlahdelta. Mikäli 
jompaa kumpaa lajia tai kantaa ei ole saatavilla, istutetaan mahdollisuuksien mukaan suurempi määrä muita 
lajeja. 

Kalatalousalue jatkaa pro Inkoon kunnostustöiden seuraamista Ingarskilan vesistössä ja osallistuu Inkoon 
kunnan ohjausryhmään. Talousarviossa on varattu 3 000 euroa toimenpiteisiin Ingarskilan vesistössä. 

Kalatalousalue suosittelee, ettei yli 1,8 metrin korkeissa verkoissa käytetä alle 50 millimetrin solmuväliä. 
Suositus auttaa turvaamaan kuhakantojen kestävää tuottoa vähentämällä riskiä, että alamittaiset kuhat 
jäävät kiinni verkkoihin. 

Hallitus ehdottaa yleiskokoukselle, että haetaan VARELY:ltä kalastuskieltoa Lågnäsvikenissä ja 
Massholmsfjärdenissä ajalle 1.4–15.6. Perustelut: Tavoitteena on suojella hauen ja kuhan kutua, ja 
kalastuksen rajoittaminen kutuaikana on hyvä tapa ylläpitää tai vahvistaa kuhakantoja ja parantaa 
saalismahdollisuuksia. 

Hallitus ehdottaa yleiskokoukselle, että kalatalousalue hakee VARELY:ltä kalastuskieltoa Inkoon 
pienvenesatamaan. Perustelu: Vapakalastus on ajoittain niin intensiivistä, että se muodostaa 
turvallisuusriskin ihmisille ja veneliikenteelle. 

Kalatalousalue odottaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympäristöosaston poikkeuslupapäätöstä ampua 
merimetsoja. Hakemus on tehty Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalueen kanssa. Hakemus kattaa 
yhteensä 5 400 merimetson ampumista kahden kalatalousalueen alueelta kolmen vuoden aikana. Metsästys 
on suunniteltu ajalle 1.8.2024–30.11.2027 pesimäajan ulkopuolella tai kolmen vuoden ajalle siitä lähtien, 
kun päätös on saanut lainvoiman. Kalatalousalueet tekevät yhteistyötä metsästysseurojen kanssa, mutta 
kalatalousalueet vastaavat kustannuksista, kuten houkuttimien hankinnasta ja metsästyksen suunnittelusta. 
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Kalatalousalue seuraa miten hylje- ja merimetso-ongelmat kehittyvät alueella, alueen vedenlaatua ja voi 
osallistua hankkeisiin, jotka ovat sidoksissa näihin asioihin. Uudenmaan ELY-keskus, ympäristöosasto, on 
perustanut alueellisen merimetsotyöryhmän. Ryhmässä Inkoon kalatalousaluetta edustaa hallituksen jäsen 
Paavo Leppänen 

4. Kalastuksenvalvonta 
Kalastuksenvalvojan tehtävänä on valvoa kalastuksen laillisuutta ja mahdollisuuksien mukaan myös 
luvallisuutta. Valvonta koskee kaikkia kalastajaryhmiä. Kalastuksenvalvojan tehtäviin kuuluu myös 
paikallisista ja kansallisista määräyksistä tiedottaminen. Kalastuksen luvallisuuden parempaa valvontaa 
varten kalatalousalueen ja valvojan on saatava kunkin vesialueen omistajalta tiedot heidän asettamistaan 
määräyksistä. 

Kalatalousalueella on oma valvontavene, ja käyttää kalastuksenvalvojana arvonlisäverovelvollista yrittäjää 
Kenneth Nordqvistia. Hän valvoo pääasiassa merialuetta ja vastaa veneen ylläpidosta. Nordqvistille on 
budjetoitu 185 valvontatuntia vuodessa, josta osa on varattu talvikalastuksen valvontaan. Nordqvist hoitaa 
valvontaraportoinnin sähköisellä ohjelmalla, jonka on kehittänyt Pirkanmaan Kalatalouskeskus r.y. 

Kalatalousalue on palkannut Jason Holmströmin valvomaan Ingarskilan vesistöä ja sen ulkopuoliset 
merialueet, enintään 50 tunnin ajalta. Myös Holmströmillä on käytössään sähköinen raportointiohjelma.  

Hallitus ei valtuuta talkoovalvojia, mutta kehittää mielellään yhteistyötä vesialueiden omistajien 
valtuuttamien valvojien kanssa. Kalatalousalue kehottaa valvojia osallistumaan kalastusvalvontaa koskevin 
keskustelu- ja koulutustilaisuuksiin. Kalatalousalue voi vastata koulutuskustannuksista, jos hallitus ja valvoja 
ovat sopineet näistä etukäteen. 

Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalue ostaa kalastuksenvalvontapalveluita Inkoon kalastalousalueelta. 
Toimeksiantosopimus on voimassa toistaiseksi ja kumpikin osapuoli voi irtisanoa seuraavan kauden 
sopimuksen (sesonki huhti-marraskuu) viimeistään 31.12. Maksimituntimäärästä sovitaan keväällä. Myös 
Tammisaari-Pohjan kalatalousalue ostaa vuonna 2025 kalastusvalvontapalveluita Inkoon kalatalousalueelta 
kalatalousalueeseen rajautuvien saaristoalueiden osalta. Kyseessä on liiketoimintaa ja Inkoon kalatalousalue 
on tältä osin arvonlisäverovelvollinen. Hallitus arvioi valvontatuottojen olevan hieman suuremmat kuin viime 
vuonna, noin 13 600 euroa. 

Kalatalousalue pyrkii tiivistämään yhteistyötä myös muiden kalatalousalueiden sekä Rajavartiolaitoksen, 
poliisin, Metsähallituksen ja VARELY:n kanssa. 

Vuoden 2025 talousarviossa hallitus on varannut 25 000 euroa kalastuksenvalvontaan ja 3 200 euroa 
valvontaveneen poistoihin. Näin suuri poisto tulee kyseeseen, jos kalatalousalue hankkii tänä vuonna uuden 
moottorin valvontaveneeseen. Vuodenvaihteessa moottorin käyttötunnit olivat noin 3 350. 

Kalastuksenvalvonnan pitkän aikavälin tuloksia ovat a) Kalatalousalue saa valvonnan kautta tietoa 
kalastuksesta ja kalakannoista sekä pystyy seuraamaan muutoksia niissä, b) kun kalastajat maksavat 
kalastonhoitomaksun ja kalastusluvat kalastusoikeuden haltijoille, tämä parantaa vesialueiden omistajien ja 
alan taloudellista tilannetta, c) kalakannat vahvistuvat, kun kaikki noudattavat sääntöjä ja suosituksia, d) 
rannankäyttäjien ja kalastajien väliset ristiriidat vähenevät. 

Kalatalousalue on hakenut VARELY:lta 16 700 euron edistämisavustusta kalastuksenvalvontaan, uuden 
moottorin hankintaan ja tiedotustoimintaan. 

 

5. Omistajakorvaukset ja vesienomistajarekisteri (Kalpa)  

Kalatalousalue päättää vuoden 2025 yleiskokouksessa miten vuoden 2024 viehekalastusmaksuihin 
perustuvat omistajakorvaukset jaetaan. Jako tehdään perustuen omistustilanteeseen 31.12.2024. 
Korvaukset perustuvat kalavesien yleiskalastusoikeuksien hyödyntämiseen sekä kalastusopastoimintaan 
perustuvasta käytöstä. Yleiskalastusoikeuksilla tarkoitetaan viehekalastusta; heitto- tai uistelukalastusta 
yhdellä vavalla ja yhdellä siimalla. Jako voidaan tehdä ja korvaukset maksaa vesienomistajille, kun VARELY 
hakemuksesta on hyväksynyt yleiskokouksen päätöksen jakoperusteista tai käyttö- ja hoitosuunnitelma on 
saanut lainvoiman. 

Vesialueiden omistajien velvollisuutena on ilmoittaa yhteystietonsa kalatalousalueelle, jos he haluavat nostaa 
korvauksensa. Kalastuslain mukaan omistajan on ilmoitettava seuraavat tiedot sekä niissä tapahtuvat 
muutokset kalatalousalueelle: osakaskunnan tai omistajan nimi, osoite, kiinteistötunnus ja tilinumero. Kun 
kyseessä on yhteinen vesialue tai järjestämätön osakaskunta, vaatii kalatalousalue lisäksi valtakirjat kaikilta 
omistajilta, joista ilmenee kuka hoitaa asian. Kalatalousalue maksaa yhden kiinteistön tai yhden 
osakaskunnan korvaukset yhdelle pankkitilille. 
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Kalpa-palvelu (kalatalousalueille palvelu) on sähköinen palvelu, joka on kehitetty kalatalousalueille Maa- ja 
metsätalousministeriön toimesta ja jota käytetään omistajakorvausten jakamiseen, yleiskokousten 
osallistujien listaamiseen sekä tiedottamaan VARELY:lle yleiskokouksen pöytäkirjoista ja jakolistoista. 
Palvelua kehitetään ja sitä voidaan tulevaisuudessa käyttää myös karttasuunnittelussa. Alueen 
kiinteistötiedot ja niiden omistajat päivitetään kerran vuorokaudessa kiinteistötietojärjestelmän kautta. 
Palvelu on kalatalousalueille maksuton. 

6. Viestintä, yhteistyö ja lausunnot 
Kalatalousalueen toiminnanjohtaja toimii viestintävastaavana yhdessä hallituksen puheenjohtajan kanssa. 
Hallitus sopii keskenään vastuuhenkilöistä yksittäisissä asiakysymyksissä. 

Viestinnän on toimittava molempiin suuntiin, sekä niin että kalatalousalue saa infoa, että jakaa infoa.  

Ulkoinen viestintä toimii kalatalousalueen kasvoina ulospäin ja antaa kalatalousalueelle näkyvyyttä 
vesienomistajien, toisten kalatalousalueiden, kuntien, kalatalouden ja vesiensuojeluyhdistysten sekä 
viranomaisten suuntaan. Kalatalousalue tiedottaa ensisijaisesti omasta toiminnastaan ja päätöksistään. 
Resurssien mukaan tiedotetaan myös kalastuslainsäädännöstä ja kalastusluvista, jotka koskevat alueen 
jäseniä ja kalastajia. 

Kalatalousalueen verkkosivu www.inkoonkalatalousalue.fi toimii myös kalatalousalueen virallisena 
ilmoitustauluna. Lisäksi Inkoon kunnan sähköistä ilmoitustaulua voidaan käyttää kalatalousalueen 
kuulutusten laajempaan levittämiseen. 

Vuoden 2025 aikana kalastusrajoituksia koskevaa tiedotusta jatketaan verkkosivuilla ja lehdistötiedotteiden 
avulla. Kalatalousalue aikoo myös lisätä verkkosivuille englanninkielistä tietoa sekä hankkia kylttejä, joissa 
kerrotaan kalastusrajoituksista. 

Kalatalousalue tekee yhteistyötä Uudenmaan rannikon kalatalousalueiden kanssa ja pyrkii tiivistämään 
yhteistyötä myös viranomaisten ja muiden kalatalous- ja vesiensuojelualan toimijoiden kanssa. 
Kalatalousalue osallistuu esimerkiksi omalla edustajallaan tai usean kalatalousalueen yhteisellä edustajalla 
VARELY:n tai ELY-keskuksen koolle kutsumiin yhteistyöryhmiin. 

Kalatalousalue hoitaa kalastukseen, vesistöihin ja vesialueiden omistukseen liittyvää edunvalvontaa muun 
muassa osallistumalla sidosryhmätilaisuuksiin ja antamalla lausuntoja. Toiminnanjohtaja laatii ja allekirjoittaa 
lausunnot, jotka hallitus hyväksyy, yleensä sähköpostitse. 

 

7. Osakaskuntien aktivointi  
Vuonna 2024 kalatalousalue haki VARELY:ltä 7 000 euroa edistämisvaroja osuuskuntien aktivoimiseksi ja 
kalatalousalueelle myönnettiin 4 000 euroa.  

Hankkeen tavoitteena on: 

1. Yleisesti tiedottaa siitä, miten osakaskunnat voivat käynnistää toimintansa ja kuinka hallinto voidaan 

hoitaa mahdollisimman helposti 

2. Kalatalousalue voi antaa neuvontaa sekä tarjota malleja esimerkiksi virallisille säännöille ja 

osakaskuntien yhteistyösopimuksille ja kertoa, miten osakaskuntien kalastukseen liittyvät tehtävät 

voidaan siirtää kalatalousalueelle ja miten yleiskokous kutsutaan koolle oikeaoppisesti. 

3. Laatia osakasluetteloita ja äänestysluetteloita hyödyntäen Maanmittauslaitoksen 

Kiinteistötietopalvelun tietoja 

Hanke jatkuu vuoden 2025 loppuun. 

 

8. Toiminnanjohtaja 
Toiminnanjohtajan tehtävää hoitaa Tmi Gabi Lindholm toimeksiantosopimuksen mukaisesti. Toiminnanjohtaja 
hoitaa kalatalousalueen juoksevia asioita, edunvalvontaa, sisäistä ja ulkoista tiedottamista, toimii sihteerinä 
ja esittelijänä sekä hoitaa hallinnollisia ja taloudellisia tehtäviä. Kalastuslain mukaisesti toiminnanjohtajalla 
on kalatalousalueen nimenkirjoitusoikeus ja vastaa siitä, että kalatalousalueen kirjanpito on lainmukainen ja 
että varat hallinnoidaan luotettavasti. Gabriella Lindholm hoitaa tehtävää hallituksen valvonnan alaisena.  
 

9. Koulutus 
Hallituksen jäsenet ja toiminnanjohtaja osallistuvat kalatalousaluetta koskeviin koulutuksiin ja 
yhteistyötilaisuuksiin. Kalatalousalue vastaa osallistumismaksuista ja matkakustannuksista. 
Toiminnanjohtajan edustaessa useita kalatalousalueita samassa tilaisuudessa, kustannukset jaetaan 

https://inkoonkalatalousalue.fi/
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kyseisten kalatalousalueiden kesken 
 

10. Rahoitus  
Kalatalousalue rahoittaa toimintaansa ja hallintoaan valtion toiminta-avustuksilla, korvauksilla, jotka 50 €:n 
säännön mukaan jäävät kalatalousalueelle, kalastuksenvalvontatuloilla, omistajakorvauksilla, jotka 
vesienomistajat ovat luovuttaneet kalatalousalueelle kalaistutuksien, kalastuksenvalvonnan ja yleisten 
tehtävien suorittamiseen, sekä omistajakorvauksilla, joista vesienomistajat eivät ole sopineet ja jotka 
vanhenevat. Vuonna 2025 vanhenevat omistajakorvaukset vuodelta 2020, joiden jakamisperusteista Inkoon 
kalatalousalue on päättänyt kokouksessa vuonna 2021, yhteensä 10 412,19 €. Vanhentuneet korvaukset 
saadaan käyttää kalavesien kestävän käytön ja kestävän hoidon suunnitteluun, toteutukseen, hallintoon ja 
kehittämiseen sekä kalastuksenvalvonnan kustannuksiin. 

Inkoon kalatalousalue on tallettanut omistajakorvauksia, joista ei ole sovittu, Etelä-Suomen 
Aluehallintovirastoon. Kalatalousalue voi tehdä seuraavan ja viimeisen maksatushakemuksen vuonna 2026, 
jolloin on kulunut 10 vuotta korvausten tallentamisesta 31.12.2015. Summa on nyt 12 107 € + korko. 

 

11. Viestinnän vuosikello 2025  

Kotisivut päivitetään ja muut viestintätoimenpiteet tehdään alla olevan aikataulun mukaisesti 
 
Tammi-maaliskuu 

• Osakaskuntien aktivointi -hanke 

• Laaditaan viestinnän vuosikello 2025  

• Vahvistetaan yhteistyötä Inkoon kunnan kanssa 

• Lisätään viestintäsuunnitelma (ruotsiksi) verkkosivuille 

• Julkaistaan tiedot VARELY:n myöhäissyksyllä 2024 vahvistamista kalastussäännöistä 

• Tiedotetaan yleiskokouksesta 

Huhti-heinäkuu 

• Yleiskokouksen pöytäkirja 

• Lehdistötiedote kalastuskiellosta 15.5–15.6 ja Högbenssjönin kalastussäännöistä 

• Englanninkielistä tietoa verkkosivuille 

• Tietoa saalisilmoitusvelvollisuudesta – määräykset -sivun alle 

• Viestitään merimetsoja koskevasta poikkeuslupapäätöksestä  

• Ravut – ravustus alkaa – älä levitä rapuruttoa 

Elo-joulukuu 

• Kylttejä kalastussäännöistä 

• Osakaskuntien aktivointi -hanke 

• Lehdistötiedote Ingarskilan kalastusrajoituksista 

• Viestitään merimetsojen metsästyksestä, jos se toteutuu  

 

 
Hallitus, Inkoo, 11.2.2025 
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Hallitus, Inkoo, 
11.2.2025 

                              Arvio 2025 Tulos 2024 Arvio 2024

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT VARSINAINEN TOIMINTA

Omist.korv., 50 € sääntö  4 500 4 512 6 000

Omist.korv.,siirtosopimus  2 500 3 171 5 000

Vanhentuneet omistajakorv. 10 400 9 715 9 715

AVI:lta palautettuja varoja 0 54 589 54 589

Kalastuksenvalvontatuotot 13 600 11 455 12 000

Hankerahoitus 0 0 0

Edistämisvarat 20 362 338 3 500

51 362 83 781 90 804

KULUT VARSINAINEN TOIMINTA

Istutukset -8 000 -8 641 -10 000

Muu kalavedenhoito -3 000 -140 -3 000

Tiedotus -3 000 -998 -2 000

Käyttö- ja hoitosuunnitelma -200 -496 -1 000
Merimetso-kannan sääntelytoimenpiteet -3 000 0 -3 000

Osakaskuntien aktivointi -6 500 0 -3 500

KALASTUKSENVALVONTAKULUT -25 000 -23 562 0

Valvonta kuluineen -3 200 -964 -23 700

-51 900 -34 802 -47 164

TULOT/KULUT, VARSINAINEN TOIMINTA -538 48 979 43 641

HALLINTO                        

YLEISKOKOUS -500 -165 -500

HALLITUS
Palkkiot -3 500 -2 620 -3 500

Matkat -600 -477 -600
Koulutus -1 000 -345 -700
Muut kulut -1 300 -1 178 -1 000

HALLITUS -6 400 -4 620 -5 800

TOIMISTOKULUT
Pankkikulut -100 -92 -100

Tilintark.kulut -1 000 -992 -1 000
Muut kulut -1 000 -889 -1 000

TOIMISTOKULUT -2 100 -1 973 -2 100

TOIMIHENKILÖKULUT

Palkkio toiminnanjoht -16 000 -14 518 -16 000

Matkat&koulutus -1 500 -741 -1 500

TOIMIHENKILÖKULUT -17 500 -15 259 -17 500

HALLINTO                        -26 500 -22 017 -25 900

VARSINAINEN TOIMINTA -27 038 26 962 17 741

RAHALLISET TULOT JA KULUT

Tuotot 3 016 0

Kulut 0

OMA TOIMINNAN YLI-/ALIJÄÄMÄ -27 038 29 979 17 741

YLEISAVUSTUKSET 11 100 11 059 11 000

TULOVERO -400 -359 -800

TOIMINTAVUODEN TULOS -16 338 40 679 27 941

Tuotot 62 462 97 856 101 804

Kulut -78 800 -57 177 -73 864

Tulos -16 338 40 679 27 941


